СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОЛСТОЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17 августа 2017 года

    с.Толстой-Юрт

                 № 16
О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Толстой-Юртовском сельском поселении, а также работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Толстой-Юртовском сельском поселении
В связи с внесением изменений и дополнений Законом Чеченской Республики от 14.07.2017 года № 28-РЗ «О внесении изменений в статью 27 Закона Чеченской Республики "О муниципальной службе в Чеченской Республике"» в Закон Чеченской Республики от 26 июня 2007 года № 36-РЗ "О муниципальной службе в Чеченской Республике", Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Толстой-Юртовском сельском поселении, а также работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Толстой-Юртовском сельском поселении, принятого решением Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения от 6 апреля 2017 года № 09 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Толстой-Юртовском сельском поселении, а также работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Толстой-Юртовском сельском поселении, и размеров их денежного вознаграждения (денежного содержания)» следующие изменения:

1.1.) в разделе 1 пункт 1.5.2. изложить в следующей редакции:

«1.5.2. Муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы, предоставляется ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней.»;

1.2.) в разделе 1 пункт 1.5.4. изложить в следующей редакции:

«1.5.4. При исчислении общей продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска, ежегодный основной оплачиваемый отпуск суммируется с ежегодным дополнительным оплачиваемым отпуском за выслугу лет. Общая продолжительность ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет для муниципальных служащих замещающих должности муниципальной службы не может превышать 40 календарных дней.»;

1.3.) в разделе 1 пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

«1.6. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном интернет сайте Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Толстой-Юртовского

сельского поселения

           Ш.Ш. Бултаев
2